
Vymazání formuláře

r ,__________ i n
Kód prodejce:

ID dokumentu:

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CLOUDOVÝCH A
HOSTINGOVÝCH SLUŽEB

PRO PROVOZOVÁNÍ INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ ISPOP A EnviHELP

Smlouva čisto Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte

1. POSKYTOVATEL
02 Czech Republic, a s ,

IČ 60193336 DIČ CZ60193336

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

2. ZÁKAZNÍK

Dodací adresa pro platební doklad

Platební doklad dodávat (zasílat) 

(^)Na adresu zákazníka (dle bodu 2) 

( )Na jincu adresu (prosím vyplňte)

Jméno, příjmení a titul fyzické osoby, obchodní firma či název.

Č/DIČ

Ulice

pouze pokud se liší od údajů v bodu 2) I /

Č popisné; Č orientační:

PSČ Obec - městská část

Platební doklad v jazyce 

• ) Českém 

( ) Anglickém

Bankovní spojení: Číslo účtu/kód banky: Specifický symbol, nebo spoj číslo pro SIPO včet OZ

r............. ~ .............. í i

| Platní 02 Czech Republic a s 
Tiskopisu 1? 4 2018 verze- 1

se sídlem Za Brumlovkou 266/? 140 ?2 Praha 4 - Michlu IČ 60193336 DIČ CZ60193336 zapsaná Obchodním rejstříku Městského soudu Praze oddíl B vložka ?3?2 

Page I ol 5



r
3. PŘEDMĚT SMLOUVY

Vymazání formuláře

Přidání nových služeb ] j Změna parametrů služeb j j Zrušeni částí služeb

Popis provedených úprav

Zavedení technických kontaktních osob zákazníka CENIA k ICT službám poskytovaných dle smlouvy Rozvoj ISPOP v letech 2016-2020, Rozvoj EnviHELP v 
letech 2016-2020 a Poskytování cloudových a hostingových služeb pro provozování informačních systémů ISPOP a EnviHELP. Veškeré činnosti a 
ustanovení se řídí uvedenou smlouvou, tj Smlouvou o poskytování cloudových a hostingových služeb pro provozování informačních systémů ISPOP a 
EnviHELP ze dne 21.08. 2018, smlouvou Rozvoj ISPOP v letech 2016-2020 ze dne 29.3.2016 a Rozvoj EnviHELP v letech 2016-2020 ze dne29.6.2016.

* Údaje v oddílech 2-6 musí specifikovat objednané služby v jejich podobě po provedeni změn

4. TYP SLUŽBY
02 Virtuální datové centrum 02 Virtualizované řešení

02 Diskové pole 02 Zálohování (MBR)

02 Virtuální server

( )Zřízení '•'Změna*

POZNÁMKY A DALŠÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

CELKOVÁ CENA

Součet zřizovacích poplatků [Kč] Celková měsíční cena [Kč]

5. KONTAKTNÍ OSOBY ZÁKAZNÍKA
Zákazník je povinen v připadá změny kontaktní osoby změnu nahlásit Poskytovateli s dostatečným předstihem pro zajištění kontinuity poskytování služby 
Zákazník bere na vědomí, že požadavek směřující ke změně nastavení parametrů jednotlivých služeb (objednávka, změna a rušení služeb uvedených v této 
Smlouvy) je oprávněna provádět výhradně uvedená kontaktní osoba a to výlučně písemnou formou, V případě, že se bude jednat o formu e-mailu, pak k 
takové změně musí docházet prostřednictvím uvedeného e-mailu kontaktní osoby uvedené v této Smlouvě V případě, že dochází ke změně parametrů služby 
prostřednictvím e-mailu, považuje se taková změna za řádnou písemnou změnu Smlouvy a je tak pro smluvní strany závazná

Kontakt pro potřeby smlouvy

Jméno: Miroslav Příjmení Havránek

E-mail: ■ Telefon:

Odpovědný pracovník účtárny

Jméno: Příjmení:

E-mail Telefon

Primární (TKOJCTJ*):

Jméno: Martina Příjmení Polčáková

E-mail: Telefon

*TK0_ICT_1 Pnmámi technická kontaktní osoba se zákaznickým přístupem do Ticket systému Poskytovatele, oprávněná nahlašovat poruchy požadovat změny v rámci služeb E-Mail adresa primárního kontaktu slouží pro 
zasláni přístupových údajů do portálů jednotlivých služeb Bude kontaktována v případě konzultace ph řešení a informováni o MI/MIR (kritické výpadky) zajišťované podpory a PEW (výpadky odstávky) Zákazník může mít 
jenom jednu TKOJCT 1 - je povinné

Primární (TKO_ICT_2*): [+ | " | Speciální role TKO ICT 2*: [

Jméno: Petra Příjmení Kubíková

E-mail _____________
Telefon

*TKO_ICT_2 Sekundární technická kontaktní osoba se zákaznickým přístupem do Ticket systému Poskytovatele oprávněná nahlašoval poruchy požadovat změny v rámci služeb technická konzultace 
Zákazník může mil více TKO_ICT_?

Primární (TKO ICT 3*):

Jméno: Hana Příjmení Rychlíková ~ ' I
E-mail: i Telefon , __
*TK0_ICT_3 Technická kontaktní osoba s možnosti pouze nahlašovat poruchy Nemá povoleni požadovat změny 
Zákazník může mít více TKO_ICT_3

02 Czech Republic a s se sídlem Za Bmmlovkou 26612 140 22 Praha 4 - Michle IČ 60103336. DIČ CZ60193336 zapsaná v Obchodním rejstříku Městského souduL Platnost Tiskopisu od 12 4 2018 vetze 1

Praze oddíl B vložka 2322

Page 2 of 5



Vymazání formuláře

r n
6 KONT AKTNÍ OSOBY POSKYTOVATELE
Kontakt pro potřeby smlouvy

Jméno: Michal Příjmení Kopeček

E-mail Telefon L
Kontakt na Servis Desk 02

V připadá problému sjiž zřízenou službou kontaktujte laskavě Service Desk 02 na níže uvedených kontaktech 
Telefon. 800 333 777 (IVR volba 3 - ICT služby)
(Pň telefonickém kontaktu uvádějte své CCID (viz část 2) pro přímé spojení s operátorem)
E mail ict sd@o2.cz

7. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ

E Zákazník prohlašuje, že v rámci užívání služby či služeb na základě této Smlouvy dochází ke zpracováni osobních údajů fyzických osob napf 
klientu zaměstnanců apod (dále jen subjektu údajú ) ve vztahu k nimž vystupuje Zákazník a Poskytovatel jako jeho zpracovatel či další zpracovatel, a 
to za podmínek uvedených níže v tomto článku

Předmětem zpracováni jsou osobni údaje subjektů údajů které jsou uloženy na cloudovém úložišti využívaném Zákazníkem dle Smlouvy které Poskytovatel 
spravuje a případně další údaje poskytnuté Zákazníkem Poskytovateli v rámci využíváni služby či služeb (dále jen osobni údaje )

Zákazník tímto pověřuje Poskytovatele zpracováním osobních údajů Poskytovatel je povinen zpracovávat osobni údaje pro Zákazníka na základě jeho 
pokynu dle Smlouvy a v rozsahu nezbytném k řádnému plnění povinnosti Poskytovatele vyplývajících ze Smlouvy

Účel zpracováni je definován účelem plněni Smlouvy, přičemž se jedna zejména o zpracováni neoddělitelné spojené a nezbytné nutné pro prováděni správy 
software provozovaného na hardware, který dle Smlouvy využívá Zákazník, zejména pak zpracování spojené s tvorbou záloh či nastaveni software.
O rozsahu zpracování rozhoduje vždy výhradně Zákazník

Typ osobních údajů Kategorie subjektu údajů

[X běžné osobní údaje [ | klienti

I 1 zvláštní kategorie osobních údajů [ ] dodavatelé

1 osobní údaje týkající se rozsudku v trestních věcech a trestních činu j j zaměstnanci

] obchodní partneři

1 1 rodinní příslušníci

[ ]jiná: 1

Zákazník uzavřením této Smlouvy potvrzuje že osobní údaje které jsou předmětem zpracovaní jsou přesné byly shromážděny v souladu s obecné 
závaznými právními předpisy (zejména zákonem č 101/2000 Sb o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonu, ve znění pozdějších předpisu, a 
od 25 5 2018 i nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/FS dále jer POOÚ ), jsou aktuálně Zákazníkem zpracovávány v souladu s 
POOÚ a že Zákazník plní veškeré povinnosti správce dle POOÚ

Pro nahlášeni incidentu nebo kontaktování Poskytovatele v souvislosti se zpracováním osobních údajů bude Poskytovatel kontaktovat Zákazníkem uvedený 
kontakt pro potřeby Smlouvy, jak je uveden v článku 6 této Smlouvy '

„btttiy osobm uaaj owobni uoa. m ro jsa-.. *3!cgc-i* osobmcr; udaju nebo o*iC ■ —>. *•• • j-.. : > • * .( s : es".-’ •’ • : Pí*l3di b*í"*t. c*>í--r . tu-i jn t ,c i' -5". aat -
> 'iiť' 'oďw i vo £š$*c <j£!u IP al'tp r * m* o.a aress telefone dis á':

osobni bdi, pilfici fnezi zvliilm fcilrgorif oiobmch u«ldjú t-iob- .joí We-> ..po. z* -- *■- i *'r •*" i ra/ce;-. naoniennei . ,zn*» i' l .■ j 'es.bddtn 'tt. íienj:. .octit;'
i d»>e gencwky ud3| c o-nen-cv. oCaj zptato.avany n jit vr .ea nefnt laentil.kdce f»z«k« osoc» a uJa; c ZOiavoln'm sia.t i > & l .o'i swuéin. O'.eafac fyz.ďř K-h T« uS»i* |43i< ."stí# poa "aí-t-r
cf .» oiobr úsa,< D«*rece v,-cfáz z {'anK: $ od»! 'CHRP informace o bfrj.-r* CěU.-rerc f.i*''!-' ■>' .atr lyztke osoí t ne— t hledík* pa/rct prtópts .-cKtvym att-

oiobm idaje (ykajici sf iozsuUf.il v Ircílnxli vtcrch a ifoslnych cínu c- •, ., , . • ,, . ; GDPR Dle ť JOGDPř z;,
■ éce<b a ťeMnycn čmuíi iou.isejicicb bezpeínounth opatřeni ie niuie pro vádii pouze pod dozoren-, o'ga'iu vtrejne moci nebo pokud je cpra.néne podře právních pfedpivu LU nebo Členského s!»'u poskytujícího vhodní

O? C/ec.h Republic a e se sídlem Za Biumlovkou ?6CU?L Platnost Tiskopisu od 12 4 2018 verze I

140 22 Praha 4 - Michle 10 60193336 DIČ CZGO193336 zapsaná v Obchodním re)Slřiku Méstského soudu v Praze oddil B vloika ?32?

Page 3 of íi

mailto:sd@o2.cz


Vymazání formuláře

r
8. PŘÍLOHY SMLOUVY

□□
n

Obchodní podmínky pro poskytováni ICT služeb 

Specifické podmínky služeb 02 Cloud 

Jiné phloby

02 Czech Republic a s se sídlem Za Biumlovkou 266/2 140 22 Piaha 4 - Michle IČ6019333G DIČ CZ60193336 zapsanáL Platnost Tiskopisu od 12 4 2018 verze 1

Obchodním rejstříku Méstského soudu v Piaze oddíl 8 vložka 2322

Page 4 of 5



Vymazání formuláře

r n
9. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní vztah se řídi uvedenou smlouvou tj Smlouvou o poskytováni cloudovych a hostmgových služeb pro provozováni informačních systému ISPOP a EnviHEL P ze dne 
21 08 2018. smlouvou Rozvoj ISPC v letech 2016-2020 ze dne 29 3 2016 a Rozvoj EnviHELP v letech 2016-2020 ze dne29 6 2016

Néleži-li Zákazník do okruhu subjektu uvedených v ustanovení § 2 odst 1 zákona č 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tento Dodatek v registru smluv v souladu s uvedeným zákonemi stranami

Smlouva s minimálním plněním ( )ANO (#)NE

10. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
Zákazník (jeho oprávněný zástupce): Za Poskytovatele:
Jméno. Miroslav Jméno: Michal

Příjmení Havránek Příjmení Kopeček

Datum: /A ft ?&fj> Datum ř f /f° ' u {

Místo podpisu T.*Za /uí. Místo podpisu.

E-Podpis/Podpis/Razitko. E-Podpis/Podpis/Razitko,

Identifikační udáte obchodního zástupce Výplni obchodní zástupce 02 Czech Republic a s před odesláním k dalšímu zpracováni (pouze pio vnitřní potřebu 02 Czech Republic a s I

Číslo OP Číslo nabídky v ST

02 Czech Republic a s . se sídlem Za Biumlovkou 266'2 140 22 Pi aha A - Michle IČ 00193336 DIČ CZ60 IB.T336 zapsaná L Platnost Tiskopisu ort t2 4 2018 verze i

Obchodním rejstříku Městského soudu v Piaze oddíl B, vložka 2322

Page 5 of 5




